Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №26»

                                                       ПРИКАЗ

16 марта 2019 г.  №  21

 п. Новотерский

По  распоряжению Правительства Ставропольского края от 26 октября 2018

года № 442-рп о мерах по реализации в Ставропольском крае мероприятия

по поддержке образования для детей с ограниченными возможностями

здоровья в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях реализации в Ставропольском крае мероприятия по поддержке

образования для детей с ограниченными возможностями здоровья в рамках

федерального проекта «Современная школа» национального проекта

«Образование»:
1.1. Утвердить в соответствии с методическими рекомендациями

рабочую группу по  реализации национального проекта «Образование» в

ГКОУ СКОШИ № 26 в следующем составе:

 Тропотова И.В.- директор;

 Воронова С.Д. – заместитель директора по УВР;

 Попова Н.В. – заместитель директора по КР;

 Дороничева О.А.– заместитель директора по ВР;

 Главный бухгалтер – Миракова Л.М.

 Экономист – Арутюнян М. Э.

 Сергеев  Г.Ю. – завхоз;

1.2. Разработать и утвердить концепцию поддержки образования для детей с

ограниченными возможностями здоровья в ГКОУ СКОШИ № 26.

1.3. Создать "Дорожную карту" обновления материально-технической базы

на 2019 год.

1.4. Внести изменения в «Программу развития ГКОУ СКОШИ № 26».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ГКОУ

«Специальная (коррекционная)

общеобразовательная

школа-интернат № 26":                                                           И.В.Тропотова

С приказом ознакомлены: